

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 7 - บ้านโคกท่า หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตุ้ม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2183 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2559

4.1 กำหนดราคากลาง 492,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบแปลน จำนวน 1 ชุด

5.3 แบบ ปร.4. จำนวน 1 แผ่น

5.4 แบบ ปร.5. จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพูนศักดิ์ ปากวิเศษ

6.2 นายอาทิตย์ วงษาสันต์

6.3 นายธนกฤต ศิริธรรมจักร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

18 ม.ค. 59

(นายทองไทย กิตติทองศรี) (นายวิรัตน์ นาคนชม)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ ผู้อำนวยการสำนักงาน

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรมโยธา องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

18 ม.ค. 2559

(นางพนมมาศ จันทน์นวล)

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลหนองตุม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2183 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 18 มกราคม 2559 / เกลี่ยลิตรละ 20.50 บาท

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- คิดเป็นงบประมาณเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร. 5(ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 7 - บ้านโคกท่า หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตูม -

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2183 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 กันยายน พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	374,042.36	1.3365	499,907.61	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				499,907.61	
คิดเพียง				499,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายณัฏฐ ตีธรรมจักร)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 ว

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ราคากลางค่าก่อสร้าง

2

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเหมือดแอ่ หมู่ที่ 7 - บ้านโคกท่า หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตูม - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2183 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น จำนวน 2 ช่วง ขนาดผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้าง 3.80 ม. ยาว 1,280 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร รวมระยะทาง 1,880 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.20 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,723.00 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) ลาดเอียง 1:2

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดพื้นทางขนาดเบา	ตร.ม.	3,760.00	1.36	5,113.60	
2	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,723.00	214.12	368,928.76	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.					
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	
5	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	-	-	-	
	รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน				374,042.36	


 ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
 (นายธนภุต ศิริธรรมจักร)
 นายช่างโยธา 7 ง